esperamos en el próximo año 2011 se concreten todas las metas propuestas por los nuevos 

Accionistas de la Compañía. 

En el Balance de Resultados, no se produjo ingresos por ventas en este año, a excepción de 
una donación por parte de uno de los Accionistas de 2.300,00 (Dos Mil Trescientos con 00/100 
Dólares) así mismo se registraron unos Costos y Gatos Generales de $ 2.282,52 (Dos Mil 

Doscientos Ochenta y Dos con 52/100 Dólares), por consiguiente se obtuvo una Utilidad de 
$14,86 (Catorce con 86/100 Dólares) razones por las cuales se indicó anteriormente. 

Es todo cuanto puedo informar, esperando que para el ejercicio 2011 se inicie las actividades 
y mejore la situación económica y financiera de la empresa.